П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

         16 сентября 2020 года                         с. Чоя                           № 444

Об утверждении схемы

расположения земельного

участка с условным номером

04:02:000000:ЗУ1

В соответствии со статьёй 11.10 Земельного Кодекса Российской

Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года

№ 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного Кодекса Российской

Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской

Федерации от 1 сентября 2014 года № 540 «Об утверждении классификатора

видов разрешенного использования земельных участков», с правилами

землепользования и застройки сельских поселений муниципального

образования «Чойский район», утвержденными решением сессии  Совета

депутатов муниципального образования «Чойский район» от 17 июля 2015 года

№ 12-15,  Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить схему расположения земельного участка   04:02:000000:ЗУ1

в кадастровом квартале 04:02:000000, площадью 20458 м
2
, местоположение:

Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский район, муниципальное

образование «Ыныргинское  сельское поселение», село Ынырга.  Категория

земель – земли населённых пунктов.

2. Образуемому земельному участку установить вид разрешенного

использования: земельные участки (территории) общего пользования. Код вида

разрешенного использования – 12.0. Территориальная зона образуемого

земельного участка с условным номером 04:02:000000:ЗУ1  –  зона

транспортной инфраструктуры (ИТ-1).

          3. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане

территории  является обязательным приложением к данному постановлению,

прилагается.

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

    муниципал тозолмо

    администрациязы

4. Заявителю обеспечить выполнение кадастровых работ в целях

государственного учета земельного участка.

         5. Постановление Администрации муниципального образования «Чойский

район» № 378 от 24 августа 2020 года «Об утверждении схемы расположения

земельного участка с условным номером 04:02:050101:ЗУ1», считать

утратившим силу.

         6. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

         7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

         8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы администрации

муниципального образования «Чойский район» по сельскому хозяйству,

начальника отдела сельского хозяйства, имущественных и земельных

отношений администрации муниципального образования «Чойский район».

 Исполняющий обязанности Главы

    муниципального образования

                 «Чойский район»                                                                   И.А. Русских

Утверждена

                                                             Постановлением Администрации МО «Чойский район»

от            16.09.2020 №                444

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка: –

Кадастровый квартал: 04:02:000000

Категория земель: Земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: Земельные участки (территории) общего пользования

Местоположение: Республика Алтай, Чойский район, Ыныргинское сельское поселение, с. Ынырга

Площадь земельного участка 320458 м²

Обозначение характерных точек

границ

Координаты, м

X

Y

1 2 3

1 631746,4 1390984

2 631742,99 1390965,52

3 631746,08 1390962,59

4 631757,69 1390962,35

5 631760,57 1390964,04

6 631761,95 1390978,83

7 631763,57 1390994,86

8 631764,84 1391004,05

9 631762,31 1391018,48

10 631759,08 1391046,73

11 631752,99 1391094,75

12 631748,33 1391143,79

13 631748,6 1391180,79

14 631753,68 1391187,79

15 631753 1391201,41

16 631747,69 1391207,32

17 631747,35 1391217,19

18 631745,58 1391268,52

19 631745,15 1391309,21

20 631746,08 1391362,82

21 631743,95 1391368,72

22 631742,43 1391410,87

23 631729,53 1391426,54

24 631714,65 1391425,94

25 631684,98 1391430,95

26 631658,27 1391434,5

27 631630,26 1391438,48

28 631604,93 1391442,82

29 631586,15 1391446,47

30 631577,41 1391453,67

31 631579,08 1391463,38

32 631569,37 1391472,44

33 631559,52 1391471,03

34 631541,4 1391486,25

35 631514,07 1391500,78

36 631485,68 1391507,25

37 631471,46 1391508,59

38 631451,13 1391508,55

39 631402,27 1391504,89

40 631331,01 1391498,47

41 631277,14 1391496,09

42 631241,61 1391494,82

43 631197 1391496,46

44 631158,94 1391488,88

45 631131,8 1391479,44

46 631108,07 1391468,05

47 631086,94 1391458,94

48 631073,44 1391433,51

49 631112,78 1391453,3

50 631148,66 1391468,49

51 631178,84 1391475,47

52 631198,34 1391480,19

53 631241,5 1391478,9

54 631278,39 1391479,93

55 631331,64 1391482,14

56 631386,4 1391486,41

57 631415,14 1391489,44

58 631451,07 1391492,01

59 631468,54 1391493

60 631481,61 1391491,89

61 631509,02 1391485,56

62 631533,99 1391473,65

63 631556,73 1391452,33

64 631570,95 1391440,79

65 631584,34 1391432,23

66 631602,78 1391429,32

67 631627,71 1391426,14

68 631633,76 1391415,95

69 631646,29 1391414,11

70 631650,59 1391419,47

71 631684,16 1391415,67

72 631694,49 1391414,95

73 631706,82 1391412,25

74 631717,52 1391406,89

75 631725,2 1391399,77

76 631731,12 1391392,02

77 631733,1 1391385,05

78 631733,07 1391351,92

79 631731,86 1391309,6

80 631731,9 1391268,07

81 631732,5 1391213,32

82 631730,32 1391211,73

83 631730,56 1391203,08

84 631732,75 1391201,15

85 631733,52 1391175,13

86 631734,69 1391161,51

87 631732,33 1391158,3

88 631732,95 1391148,9

89 631735,86 1391147,88

90 631741,16 1391094,34

91 631748,7 1391036,31

92 631748,91 1391017,86

93 631749,79 1391004,67

94 631748,57 1390996,97

1 631746,4 1390984

95 631760,48 1390930,91

96 631758,83 1390935,08

97 631746,21 1390934,62

98 631745,05 1390931,2

99 631746,84 1390916,81

100 631749,51 1390900,96

101 631748,52 1390888,27

102 631746,31 1390877,35

103 631735,54 1390854,2

104 631728,17 1390833,16

105 631727,08 1390823,11

106 631729,93 1390803,58

107 631739,03 1390792,36

108 631742,59 1390792,71

109 631746 1390792,97

110 631769,59 1390771,85

111 631787,57 1390755,81

112 631804 1390741,07

113 631815,78 1390730,53

114 631826,6 1390720,88

115 631834,18 1390714,17

116 631840,21 1390716,77

117 631821,97 1390737,11

118 631810,47 1390748,89

119 631774,76 1390778,77

120 631754,2 1390794,55

121 631746,71 1390802,51

122 631743,26 1390811,69

123 631742,15 1390821,82

124 631743,41 1390830,87

125 631747,88 1390842,96

126 631754,27 1390859,29

127 631760,2 1390875,17

128 631761,9 1390887,06

129 631762,39 1390901,1

130 631760,2 1390918,65

95 631760,48 1390930,91

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане

территории

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане

территории